Número de ofertas adjudicadas 28 

Fecha de Emisión: 26 de febrero de 2021 

Fecha de Liquidación: 26 de febrero de 2021 

Fecha de Vencimiento: 28 de mayo de 2021 

Liquidación: a través de MAECLEAR  

Letras del Tesoro de la Provincia de Buenos Aires en Pesos a ciento ochenta y dos 

(182) días con vencimiento el 27 de agosto de 2021. 

Resultado Total - Tramos Competitivo y No Competitivo  

Total ofertado $ 2.271.673.000 

Total adjudicado $ 2.271.673.000 

Total ofertas no adjudicadas - 

Número de ofertas recibidas 25 

Número de ofertas adjudicadas 25